



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - ČAKOVICE

Nám. 25. března 121/1, 196 00 Praha – Čakovice, IČ: 00231291

Ing. Jiří Vintiška - starosta

Tel: +420 283 061 410, datová schránka: 3pybpw9

e-mail : jiri.vintiska@cakovice.cz

B. A. [REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Váš dopis zn.
03.01.2019

Č.j.
CJ 00032/2019

Vyřizuje
K. Marhoulová

V Praze-Čakovicích
Dne 15.01.2019

Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zák. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu informací, v platném znění

Dne 03. ledna 2019 byla doručena na úřad MČ Praha – Čakovice žádost o poskytnutí informací v následujících bodech, ke kterým Vám sdělujeme následující:

1. Informaci, zda Váš správní orgán v minulosti využil služeb moderování, pořádání kulturní akce, vystupování jako zpěvák, vystupování jako klaun či další role osoby (moderátora) Petra Vojnara.
2. Informaci, zda Váš správní orgán v minulosti plánoval či uvažoval o využití služeb moderování, pořádání kulturní akce, vystupování jako zpěvák, vystupování jako klaun či další role osoby (moderátora) Petra Vojnara.
3. Informaci, zda Váš správní orgán disponuje jakoukoli smlouvou o dílu či jinou písemností s Petrem Vojnarem ve výše uvedené věci.

Odpověď k bodu 1 – 3:

Městská část Praha – Čakovice v minulosti nevyužila, ani neuvažovala o možnosti využití služeb moderování, pořádání akcí a jiného od moderátora Petra Vojnara, ani nedisponuje žádnou smlouvou, nebo jinou písemností s Petrem Vojnarem.

4. Informaci o počtu obyvatel Vaší obce k 31. 12. 2018.

Odpověď:

Městská část Praha – Čakovice měla k datu 01.01.2018 evidováno 10.997 občanů, přesný počet k 31.12.2018 je znám pouze bez cizinců (zveřejňuje Ministerstvo vnitra ČR) .

„otisk úředního razítka“

Ing. Jiří Vintiška
starosta